
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Afdelingsmøderne er din mulighed for at få indflydelse 
på udviklingen i Kanslergården. 
 
Alle større beslutninger træffes nemlig på et afdelings-
møde. Det drejer sig om huslejens størrelse, valg til af-
delingsbestyrelsen, beslutninger om renoveringer og 
meget andet. 
 

1. Velkomst og valg af dirigent 
2. Valg af stemmeudvalg og referent 
3. Orientering fra bestyrelsen   
4. Godkendelse af budget 2023 
5. Behandling af indkomne forslag 

5a. Bortfald af udgift, som ikke blive bogført  
5b.  Ansøgning om bæredygtig udlejning 
6. Eventuelt  

 

Adgang til og stemmeret på afdelingsmødet har lejeren 
og disses myndige husstandsmedlemmer. 
 
Hver husstand har to stemmer uanset husstandens 
størrelse. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 
 
Budget med detaljer kan hentes på vores hjemmeside 
www.kanslergaarden.dk, under ”Mit KAB” I kan også 
hente budget på ejendomskontoret 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Beboermødet starter officielt klokken 18:00, men for de 
beboere, der ønsker at deltage i spisning, starter arran-
gementet klokken 17:00 med smørrebrød, øl/vand. 
 
Da vi naturligvis ønsker at undgå mad- og pengespild, 
bliver der kun indkøbt smørrebrød til de beboere, der 
har tilmeldt sig. Derfor bedes I udfylde vedhæftet slip 
med lejemålets adresse og antal deltagere, så vi ved, 
hvor mange af jer, der ønsker at spise med fra klokken 
17:00.  
 
Slippen skal afleveres på ejendomskontoret  
 
I kan også maile jeres tilmelding til ejendomskontoret, 
stadig med oplysning om lejemålets adresse og antal 
deltagere på: driften@kanslergaarden.dk  
                                                                                  
På selve beboermødet vil der – traditionen tro - være 
kaffe/the, småkager, frugt og øl/vand  
  
Alle er velkomne – naturligvis også de beboere, der 
først deltager i den officielle del fra klokken 18:00.  
 
Tilmelding til mad skal være ejendomskontoret i hænde 
senest – Mandag den 12. september  
 
Vi glæder os til at se dig til mødet. 
 
Med venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen 
 

 

Torsdag den 15. september 2022 kl. 18.00 
Østerfælled Selskabslokaler Marskensgade 7  

indkaldelse sendt ud 04. august 2022 /2 version 6. september 2022



 
 
 

 

 

AFDELINGSMØDE 

 

 

Tilmelding til fællesspisning 

 
Lejemålets adresse __________________________________________ 
 
Jeg ønsker at deltage til spisning klokken 17:00 inden mødet – 1 person     
sæt kryds her:  
 
Vi ønsker at deltage til spisning klokken 17:00 inden mødet – 2 personer        
sæt kryds her: 
                                                                                                                                                     
Husk sidste frist for tilmelding er – Mandag den 12. september 


